AET, Archives de la Chartreuse du Mont St-André, 1260-1727, partie de : collection des cartulaires, n° 9-10 et 112 : 6 janvier 1432 : dompt Jehant Deseuwis ad ce jour prieur de ladite eglise

AET, Archives de la Chartreuse du Mont St-André, 1260-1727, partie de : collection des cartulaires, n° 9-10 et 112 : 28 août 1434 : dompt Jehan Deseuwis orieur de ladite eglise

Berlière, MB, p. 484:

AC 100:3, p. 36.

AC 100:24, p. 60, L50-51, c.1424 : rectori domus Tornaci fit misericordia et p̄ficimus eum in priorem domus eiusdem.

AC 100:8, p. 68, L13-14, c.1424 : rectori domus Tornaci fit misericordia, et p̄ficimus eum in priorem domus eiusdem.

AC 100:10, p. 90, L18-20, c.1425 : priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia. Et de licentia transferendi se & conventum ad loca tutiora urgentibus guerris conceditur, de alia licentia servet statutum.

AC 100:24, p. 73, L10-13, c.1425 : priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia et de licentia transferendi se et conventum ad [loca] tutiora urgentibus guerris conceditur de alia licentia servet statutum.

AC 100:8, p. 91, L32-34, c.1425 : priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia, et de licentia transferendi se et conventum ad loca tutiora urgentibus guerris conceditur, de alia licentia servet statutum.

AC 100:8, p. 112, L34, c.1426 : priori domus prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 80, L45-46, c.1426 : priori domus prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100 :8, p. 131, L7, c.1427 : priori domus Sancti Andreae prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:9, p. 13, L4, c.1428 : priori domus Montis Sancti Andreae iuxta Tornaci non fit misericordia.

AC 100:9, p. 30, L33, c.1429 : priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100:10, p. 127, L22, c.1429 : priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100:9, p. 53, L33, c.1431 : priori domus Montis Sancti Andreae prope Tornaci non fit misericordia.

AC 100:9, p. 76, L35, c.1432 : priori domus Sancti Andreae prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 116, L26-27, c.1432 : priori Montis Sancti Andree prope tornacum non fit misericordia.

AC 100:10, p. 166, L11-12, c.1433 : priori Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 123, L53-54, c.1433 : priori Montis Sancti Andree prope tornacum non fit misericordia.

AC 100:9, p. 99, L15, c.1434 : priori domus Sancti Andreae prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 130, L5, c.1434 : priori domus Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:9, p. 122, L34, c.1435 : priori domus Montis Sancti Andreae prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 140, L22-23, c.1435 priori Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:9, p. 142, L21-23, c.1436 : priori domus Montis Sancti Andreae prope Tornacum non fit misericordia, et de licentia quam petit non intelligimus, ergo alio tempore magis expresse et specificice scribat si velit sibi responderi.

AC 100:3, p. 26, L7-8, c.1438 : priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia, et de his que petit prior Gosnani sibi respondebit ad partem.

AC 100:24, p. 161, L2-3, c.1438 : priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 163, L42-43, c.1439 : dompnus Johannes de Curis prior domus montis Sancti Andree prope Tornacum.

Dans cette carte (AC 100:24, p. 163, L45-49) on signale à la suite de Johannes de Curis le décès de Petrus Dusays, commémoré le 2 juillet, il se peut qu'il y ait éventuellement confusion entre les deux moines.

AC 100:3, p. 36, L3, c.1439 dominus Johannes des Culbis, prior domus Montis Sancti Andree prope Tornacum.

AC 100:10, p. 212, L7-8, c.1439 domnus Johannes des Ruwis, prior domus Montis Sancti Andree prope Tornacum.

HFM063

Joannes Ferrebouch

alias **Ferebouc.**

d - Liget (?)

e - Beaune (?) P 1405-1415

To P 1417-c.1418

Noyon P ca 1419-1425

Valenciennes P c.1425-1435

Noyon P 1435- †.

cvs Picardiæ propinquieris 1416-1424

vis Picardiæ propinquieris 1424-1436.

f - 20 juin 1438 (c.1439)

PB:

Desmons, p. 126.

AET, obituaire : *Domnus Joannes Ferebouc, prior huius domus, obiit 26 maij.*

AET, obituaire, f° 14v : *Joannes Ferebouc. Ut supra in cathalogo priorum.*

KBR, II 2809, date entre 1415 (19/12) et 1417, f° 1 Hunc libru(m) fecit fieri Dominus Jo(ann)es ferrebouc tu(n)c t(em)p(o)ris Prior Domus montis s(an)c(t)i andree p(ro)pr tornacu(m) ordi(ni)s crtusiensis expensis p(ar)entu(m) (et) amico(rum) suo(rum) que(m) retinuit sibi ad vita(m) de scitu (con)ven(tus) sui predicti, et de lice(n)tia p(at)ris n(ost)ri do(m)ni cartusie post cui(us) obitu(m) maneat domui prefata montis s(an)c(t)i andree.

*N. D. des Prés, p.405: 1416 à 1424: convisiteur Jean Ferrebouch, prieur de Tournay, puis visiteur 1424 à 1436: Vis. successivement **vicaire du Liget**, prieur de Tournay 1416, de Noyon 1420, de Valenciennes 1425. - **Prieur de Tournay pour la seconde fois, 1436.** - Mort dans cette charge le 20 juin 1438.*

AC 100:10, p. 17, L18-19, c .1417 : provinciam Picardie propinquieris, visitabunt priores, Valenthenarum & Tornaci.

AC 100:10, p. 18, L4-....., c. 1417 : eligimus priores ... Antwerpie, Tornaci, ... quibus committimus auctoritatem capituli generalis

AC 100:24, p. 19, L32-34, c.1418 : priori domus Tornaci fit misericordia et reliquitur conventui electio quam canonice celebratam confirmabunt prior absolutus cum priore Valenchenarum.

AC 100:24, p. 19, L35-36, c.1418 : priori Sancti Ludovici fit misericordia et preficimus ibi in priorem domnum Iohannem Sewanbouch absolutum de ...naco (Tornaci).

AC 100 :8, p. 91, L21-22, c.1425 : priori Montis Sancti Ludovici fit misericordia, et conceditur pro nunc electio conventui dictæ domus.

AC 100:8, p. 91, L23-28, c.1425 : rectori domus Beatæ Mariæ de Macort prope Valencennas fit misericordia, et præficimus in priorem in dicta domo domnum Ioannem Ferrebouc nunc absolutum a domo Sancti Ludovici ut opportunius et expeditius valeat visitationibus domorum provincie intendere, quia est in centro dictæ provincie, et habeat patientiam in laboribus suis, et iniungimus eidem ut priusquam recedat de domo Montis Sancti Ludovici confirmet eligendum per conventum.

AC 100:10, p. 90, L7-13, c.1425 : priori domus Beate Marie prope Valenchenas fit misericordia & preficimus in priorem in dicta domo domnum Iohannem de Ferrebouch nunc absolutum a domo Sancti Ludovici ut oportunius & expeditius valeat visitationibus domorum provincie intendere quia est in centro dicte provincie & habeat patientiam in suis laboribus. Et iniungimus eidem ut priusquam recedat de domo Sancti Ludovici confirmat eligendum per conventum.

AC 100:24, p. 72, L, c.1425 : rectori domus Beate Marie de Macourt prope Valenthenas fit misericordia et preficimus in priorem dicte domus domnum Iohannem Ferrebouch nunc absolutum a domo Sancti Ludovici ut opportunius et expeditius valeat visitationibus domorum provincie intendere quia est in centro dicta provincie et habeat patientiam in suis laboribus et iniungimus eidem ut priusquam recedat de domo montis Sancti Ludovici confirmet eligendum per conventum.

AC 100:8, p. 91, L23-28, c.1425 : rectori domus Beate Mariæ de Macort prope Valencennas fit misericordia, et præficimus in priorem dicta domo domnum Ioannem Ferrebouc nunc absolutum a domo Montis Sancti Ludovici ut opportunius et expeditius valeat visitationibus domorum provincie intendere, quia est in centro dictæ provincie, et habeat patientiam in laboribus suis, et iniungimus eidem ut priusquam recedat de domo Montis Sancti Ludovici confirmet eligendum per conventum.

AC 100:24, p. 79, L1-2, c.1426 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores Valenchenarum et Gosnay.

AC 100:24, p. 80, L35-37, c.1426 : priori Valenchenarum non fit misericordia Et de licentiam quam petit quia non expressit non respondetur ei ad præsens.

AC 100:8, p. 112, L23-24, c.1426 : priori Valencennarum non fit misericordia, et de licentia quam petit quia non expressit non respondetur ei ad præsens.

AC 100:10, p. 99, L33-..., c.1426 : eligimus de visitatoribus provinciarum rdinis priores ..., Valencinarum, Antwerpie, ...

AC 100:24, p. 79, L11-..., c.1426 : eligimus de visitatoribus provinciarum priores ... , Valenchenarum, Antwerpie, ...

AC 100:24, p. 79, L17-23, c.1426 : priores electi et nominati a reverendo patre nostro cartusie ad absolvendum et dispensandum cum personis ordinis in casibus sedi apostolice reservatis secundum gratiam a domino nostro papa Martino concessam sunt isti, priores ... Valenchenarum, hii sex supra nominati electi sunt ad utendum prefata auctoritate usque ad festum omnium sanctorum exclusive.

AC 100 :9, p. 12, L30, c.1428 : priori domus Valencennarum non fit misericordia.

AC 100 :9, p. 18, L28-29, c.1428 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores Valencennarum et Gosnay.

AC 100:10, p. 119, L34-..., c.1428 : eligimus de supradictis visitatoribus priores, videlicet ... Valentinarum, Andwerpie, ...

AC 100:24, p. 89, L17-..., c.1428 : eligimus de supradictis visitatoribus priores videlicet ... Valencinarum, Antwerpie, ...

AC 100 :9, p. 20, L4, c.1429 : diffinitores capituli generalis ... 2^e Valencennarum.

AC 100 :9, p. 30, L16, c.1429 : priori domus Valencennarum non fit misericordia.

AC 100 :9, p. 38, L38-39, c.1429 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores domorum Valencennarum et Monsteroli.

AC 100:10, p. 126, L17-..., c.1429 : eligimus de supradictis visitatoribus priores, videlicet ... Valentinarum, Andwerpie, ...

AC 100:24, p. 93, L39-..., c.1429 : eligimus de supradictis visitatoribus priores videlicet ... Valencennarum, Andwerpie, ...

AC 100:24, p. 100, L48-..., c.1430 : eligimus de visitatoribus priores videlicet ... Valenthinarum, Antwerpie, ...

AC 100:24, p. 101, L15-16, c.1430 : sermonem faciet anno sequenti prior Valenthinarum.

AC 100:9, p. 53, L22-25, c.1431 : priori domus Beatæ Mariæ de Macourt prope Valencennas non fit misericordia, et iniungitur sibi ne amodo se intromittat de processu moto in Hannonia contra aliquos delinquentes eo quod capitulum generale retinet sibi prosecutionem.

AC 100:9, p. 59, L38-39, c.1431 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores domorum Valencennarum et Monstreoli.

AC 100:24, p. 107, L39-40, c.1431 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores domorum Valentinarum et Monstreole.

AC 100:24, p. 107, L43-..., c.1431 : eligimus de supradictis visitatoribus priores videlicet ... Valencennarum, antwerpie, ...

AC 100:24, p. 114, L33-..., c.1432 : eligimus de visitatoribus priores videlicet ... Valenchenarum, Antwerpie, ...

AC 100:9, p. 76, L17, c.1432 : priori Beatæ Mariæ de Marcort prope Valencennas non fit misericordia.

AC 100:24, p. 116, L10-11, c.1432 : priori Beate Marie de Maucourt prope Valenchenas non fit misericordia.

AC 100:24, p. 116, L32-33, c.1432 : provinciam Picardie propinquieris visitabunt priores domorum Valenchenarum et Montis Sancti Ludovici prope Novionum.

AC 100:9, p. 84, L8-9, c.1432 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores domorum Valencennarum et Montis Sancti Ludovici.

AC 100:24, p. 121, L42-43, c.1433 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores domorum Valenthinarum et Gosnay.

AC 100:10, p. 165, L7-8, c.1433 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt riores domorum Valenthinarum & Gosnay.

AC 100:24, p. 123, L7-..., c.1433 : eligimus de superdictis visitatoribus priore ... Valenthinarum, Antwerpie, ...

AC 100:10, p. 165, L18-..., c.1433 : eligimus de supradictis visitatoribus priores videlicet ... Valenthinarum, Antwerpie, ...

AC 100:24, p. 123, L36, c.1433 : priori Valenchenarum non fit misericordia.
AC 100:10, p. 165, L36-37, c.1433 : priori Valenchenarum non fit misericordia.

AC 100:9, p. 98, L34-35, c.1434 : priori Valentienarum non fit misericordia, et visitatio dictæ domus committitur prioribus domorum Antverpiæ et Gandavi prout petunt.

AC 100:24, p. 129, L36-38, c.1434 : priori Valentienarum non fit misericordia et visitatio dicte domus committitur prioribus domorum Andwerpie et Gandavi prout petunt.

AC 100:3, p. 107, L24-25, c.1434: provinciam Picardiæ Propinquieris visitabunt priores domorum Valentienarum et Gosnay.

AC 100:10, p. 175, L29-30, c.1434: provinciam Picardie Propinquieris priores domorum Valentinarum & Gosnay.

AC 100:24, p. 130, L25-26, c.1434 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores domorum Valentienarum et Gosnay.

AC 100:10, p. 176, L13-..., c.1434: eligimus de supradictis visitoribus priores, videlicet ... Valentinarum, Antverpie, ...

AC 100:10, p. 130, L49-p. 131, L..., c.1434: eligimus de supradictis visitoribus priores videlicet ... Valentiarum, Antverpie, ...

AC 100:10, p. 176, L36, c.1434 : collacionem faciat anno futuro prior in Aspach, et sermonem prior Valentienarum.

AC 100:24, p. 131, L28-29, c.1434 : ... et sermonem prior Valentienarum.

Justin de Pas, Cartulaire de la Chartreuse de Val S^e-Aldegonde près Saint-Omer, Saint-Omer, 1905, pp. 137-139: 454. – 1434, 6 juin. – F^o 303r^o. – Latin.

Bulle du Concile de Bâle qui exempte les couvents des chartreux de payer le demi décime mis sur les biens ecclésiastiques pour servir aux guerres contre les infidèles et les hérétiques.

...La transcription est donnée ici dans un acte notarié du 22 août 1434 dressé par l'intervention des visiteurs du couvent "per venerabilis fratres **Johannem Ferbourch**, Beate Marie de Marcourt prope Valencenas, Cameracensis, et Johannem Landri, Vallis Sancti Spiritus prope Gosnayum, Attrebatensis dyocesium, domorum ordinis cartusiensis priores visitatoresque domorum eiusdem ordinis provincie Picardie propinquieris", en présence de témoins ...

AC 100 :9, p. 109, L4, c.1435 : diffinitores capituli generalis ... 2^e Valentienarum.

AC 100:24, p. 140, L2-3, c.1435 : priori domus Beate Marie de Maucourt iuxta Valencenas non fit misericordia.

AC 100:24, p. 140, L9-13, c.1435 : [domus Sancti Honorati prope Abbatisvillam], domnus Johannes Gabellini ibidem hospitatus pro suo pace et consolatione vadat ad domum sue professionis Vallis Viridis iuxta Parisias mittatque prior supradictum pro via ad capitulum priori Valencenarum sicut et alie domus statim visa carta capituli.

AC 100:9, p. 130, L18-19, c.1435 : provinciam Picardiæ Propinquieris visitabunt priores domorum Valentienarum et Gosnay.

AC 100:24, p. 140, L32-33, c.1435 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores domorum Valencenarum et Gosnani.

AC 100:10, p. 187, L7-..., c.1435 : eligimus de visitoribus priores, videlicet ... Antverpie, ...

AC 100:24, p. 140, L37-..., c.1435 : eligimus de predictis visitoribus priores videlicet ... Valentinarum, Antverpie, ...

AC 100 :9, p. 142, L16-17, c.1436 : priori domus Montis Sancti Ludovici prope Noviomum non fit misericordia, et de licentiis quas petit respondebitur sibi ad partem.

AC 100:3, p. 26, L3-4, c.1438 : priori domus Montis Sancti Ludovici prope Nomomum de quo in hoc capitulo nichil certi percepimus non fit misericordia.

AC 100:3, p. 35, L22-24, c.1439 : domnus Johannes Ferrebouc, prior domus Montis Sancti Ludovicu,s qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum, cuius dies obitus scribatur in kalendariis conventualibus die XX^a junii.

AC 100:10, p. 212, L23-25, c.1439 : domnus Johannes Ferrebouc prior Montis Sancti Ludovicus qui habet per totum ordinem plenum cum psalterijs monachatum, cuius dies obitus scribatur in kalendarijs conventualibus die XXI^a junij.